
39,244

1,510

23

11,168

66

199

3,320

5,927

1,836

1,898

977

1,541

692

1,388

1,779

575

1,138

2,482

409

2,315

6,699

90

              －

1,649

10

20

289

1,263

181

403

228

317

116

346

180

74

311

811

75

336

10,299

588

7

2,941

16

49

862

1,366

587

558

214

358

170

272

536

132

176

653

106

708

2,036

103

              －

497

3

5

106

318

80

94

49

104

32

75

93

34

65

183

30

165

9

              －

              －

4

              －

              －

              －

2

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1

1

10,809,415,569

537,517,261

4,771,329

2,972,420,407

11,061,462

70,663,666

1,000,546,113

1,606,748,382

668,050,276

478,210,478

225,610,424

420,375,632

205,230,849

355,398,036

526,297,836

132,214,224

234,260,324

437,640,415

129,983,188

792,413,112

486,850,583

5,386,158

              －

118,984,580

861,434

1,433,848

19,760,772

90,967,300

13,746,118

25,382,481

18,831,900

26,480,396

8,170,262

26,714,076

11,836,200

5,936,814

23,071,792

63,529,280

4,741,602

21,015,570

90,684,118

5,301,674

53,835

24,351,451

116,507

595,518

9,182,524

12,047,024

5,604,224

4,660,456

1,848,006

3,800,486

1,775,783

2,034,567

4,557,762

819,246

1,279,892

4,767,557

1,277,399

6,610,207

420,238,627

21,706,223

              －

107,331,192

732,816

1,921,000

28,067,106

65,150,638

21,077,802

18,717,694

8,525,116

19,061,984

5,838,550

15,240,418

20,415,940

8,800,350

10,042,992

31,702,832

5,362,740

30,543,234

3,420,815

              －

              －

1,394,274

              －

              －

              －

891,887

              －

              －

195,511

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

419,152

519,991

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

4.老年一次金    1件 無行業分類，故細項加總容與總計不合。    2,155元

中華民國114年 5月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別



5,122

247

1

1,246

3

42

494

700

333

265

77

149

113

156

387

82

160

165

81

421

334

33

              －

90

1

1

51

43

22

10

6

10

2

6

10

9

5

6

2

27

1,993

12

5

741

2

8

515

202

55

51

19

42

29

46

77

27

64

41

6

50

1,129

113

1

277

              －

12

150

123

64

50

20

26

21

37

75

21

17

40

13

69

11,623

324

9

3,723

31

62

853

1,910

514

467

363

535

209

450

421

196

340

583

95

538

6,933,161,667

340,506,091

967,536

1,882,037,861

4,153,153

47,447,422

632,345,409

1,026,993,826

476,289,591

318,289,555

125,325,760

260,193,242

142,800,762

210,236,379

369,920,931

60,586,362

137,234,184

221,285,333

94,827,628

581,720,642

284,715,560

22,611,351

              －

79,695,428

944,173

11,749

43,272,039

38,623,195

21,981,081

7,736,548

4,050,770

10,683,729

118,698

5,828,998

6,600,733

9,321,136

5,348,982

5,024,027

1,398,558

21,464,365

181,642,653

1,360,529

669,729

48,914,354

93,576

873,250

35,037,180

28,119,880

7,865,114

4,683,594

2,069,101

5,867,345

4,062,990

6,616,128

11,661,811

2,089,332

6,299,476

6,247,083

944,319

8,165,707

1,047,143,935

107,542,160

2,051,505

268,808,148

              －

11,082,725

138,028,775

119,913,087

59,508,074

50,171,420

18,145,212

24,018,022

17,538,251

32,568,967

56,196,120

20,174,695

13,049,201

34,835,251

10,731,205

62,781,117

1,361,557,611

33,103,075

1,028,724

440,903,119

4,159,803

7,298,154

94,852,308

224,041,545

61,978,272

48,568,730

46,619,048

70,270,428

24,925,553

56,158,503

45,108,339

24,486,289

37,933,805

70,249,052

10,280,585

59,592,279

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註4)  

中華民國114年 5月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年 7月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


